Manuel d'instruction
pompes centrifuges magnétiques
Instructions pour l'installation, la mise en route,
la maintenance, et la réparation
Pièces détachées
Lire attentivement ce manuel avant
l'installation et la mise en route de la pompeE
di

*	 Kit de joints	 1
* = joints 18, 1811, 1812, 1821, 1822
4.4	 Codification
Le code de la pompe indique sa taille et ses matériaux
Set 2 (5 ans)
Pos	 Description	 Qty
12	 Coquille	 1
13	 Corps de pompe	 1
1511	 Palier rotatif avant	 1
1512	 Palier rotatif arrière	 1
1521	 Palier fixe avant	 1
1522	 Palier fixe arrière	 1
*	 Kit de joints	 1
Options
1	 =	 Joint de corps
blanc*	 =	 EPDM pour pompes PP, FKM pour pompes
		  PVDF
E	 = 	EPDM (pour pompes PVDF)
V	 =	 FKM
K	 =	 FFKM
2	 =	 Paliers rotatifs
blanc*	 =	 Al2O3 (ceramique)
S	 =	 SiC (Carbure de silicium)
3	 =	 Paliers rotatifs
blanc*	 =	 PTFE-graphite
S	 =	 SiC (Carbure de silicium)
4	 =	 Options connections
blanc*	 =	 Filetées BSP
F	 =	 Brides DIN PN10 ou ANSI 150
Manuel d'instruction CTM	 17
	 5. DONNEES
5.1	 Courbes de performances
Les courbes sont obtenues avec de l'eau à 20°C. Vitesse 2900 rpm.
Nous contacter pour les courbes détaillées.
Modifications sans préavis
Manuel d'instruction CTM	 18
	 5. DONNEES
Modifications sans préavis
5.2	 Données techniques
Dimensions
CTM 20-7 CTM 25-8 CTM 25-10
A 70 90 100
B 48 58.5 63
C 93.5 100.5 136.5
ØE 15 18 18
ØF 15 18 18
G 3/4” 1” 1”
H 3/4” 1” 1”
L 248.5 279 334.5
M 36 40 45
N 71 80 90
ØP 5.5 7 7
Q 56 63 71
R 35 39.5 43.5
S 90 100 112
T 112 126 141
Moteur
Puissance 0.12 kW 0.25 kW 0.55 kW